
  

                                
        strana 1 z 3 

Smlouva o poskytování 
datového propojení 

         Smlouva č. 23dat1 

 
 
 

 
Článek 1 - Smluvní strany 

 
TranSoft a.s. 
se sídlem: Vrbenská 2082, 370 21 České Budějovice 
IČ: 15770281 
DIČ: CZ15770281 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vl. 329 
jejímž jménem jedná: xxxxx, místopředseda představenstva 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice  
č. účtu: 218448190/0300 
telefonní spojení: +420 389 107 111 
Email: info@transoft.cz 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
a 
 

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice 
se sídlem: Senovážné náměstí 12, 370 01 České Budějovice 
IČ: 60077590 
DIČ: CZ60077590 
jejímž jménem jedná: Mgr. Zdeňka Erhartová, ředitelka školy 
bankovní spojení: ČNB České Budějovice  
č. účtu: 937231/ 0710 
telefonní spojení: +420 389 139 320 
Email: zerhartova@skolacrcb.cz 
(dále jen „odběratel“) 
 
 
 
 

Článek 2 – Preambule 
 

a. Poskytovatel zajistí datové propojení vnitřní sítě mezi budovami Fráni Šrámka 9/1216 a 
Budivojova 21 (retlanslace), Senovážné náměstí 12 a DM Adamovská 22, Rudolfov. 

 
 
 

Článek 3 - Předmět smlouvy 
 

a. Touto smlouvu poskytovatel zajistí datový přenos o rychlosti 1Gbit/s v pásmu 60GHz.  
b. Poskytovatel je povinen zajistit odběrateli datový přenos včetně služeb. 

- Monitoring zařízení 
- Konfigurace zařízení 
- Řešení oprav (zahrnuje náhradní díly) 
- Umístění zařízení včetně el. Energie 
- Zálohování el. energie v případě výpadku na retlanslačním bodě (15 minut) 
- Zařízení je v majetku poskytovatele 

 
 

 
 



  

                                
        strana 2 z 3 

Článek 5 - Povinnosti odběratele 
 

a. V případě poruchy datového připojení neprodleně informovat poskytovatele a zajistit ve 
spolupráci s ním její odstranění. 

b. Zajistit, zejména v případě instalace jiného zařízení v nebo na nemovitosti, aby provoz zařízení 
instalovaného nájemcem nebyl nijak rušen.  
 
 

Článek 6 - Povinnosti poskytovatel 
 

a. Počínat si tak, aby nedošlo ke škodám na majetku odběratele.   
b. Bez předchozího písemného souhlasu odběratele neprovádět změnu konfigurace zařízení.  
c. Zajistit dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických a protipožárních norem ze strany 

svých zaměstnanců. 
d. Instalovat pouze takové zařízení, které je řádně schválené příslušnou státní institucí a používat 

pouze takové vysílací frekvence, které jsou v souladu s platným rozhodnutím MDS ČTÚ. 
 

 
Článek 7 – Doba trvání nájmu 

 
a. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na 24 měsíců od 1.11.2023 do 31.10.2025 

 
 

Článek 8 - Zmocněné a kontaktní osoby odběratele 
 

a. Zmocněný zástupce – zastupování zhotovitele v plném rozsahu (obchodní problematika, 
technická realizace, podepisování dodatků a změn této smlouvy, protokolů….) 

Jméno Mgr. Zdeňka Erhartová xxxxx 
Funkce Ředitelka školy Zástupce ředitelky pro TEÚ 
Adresa Senovážné nám. 12 

370 01 České Budějovice 
Senovážné nám. 12 
370 01 České Budějovice 

Mobilní telefon   xxxxx 
Telefon/ fax 389 139 323 xxxxx 
E-mail zerhartova@skolacrcb.cz xxxxx@skolacrcb.cz 

 
b. Kontaktní osoba – technická realizace, podepisování předávacích protokolů 

Jméno xxxxx 
Funkce Správce operačního systému 
Adresa Fr. Šrámka 12 

370 01 České Budějovice 
Mobilní telefon xxxxx 
Telefon/ fax xxxxx 
E-mail xxxxxx@skolacrcb.cz 

 
 

Článek 9 - Zodpovědné a zmocněné osoby poskytovatele 
 

a. Zmocněný zástupce – obchodní problematika, technická realizace, podepisování dodatků a 
změn této smlouvy, protokolů…… 

Jméno Ing. Luděk Fürst xxxxx 
Adresa Vrbenská 2082, 

370 21 České Budějovice 
Vrbenská 2082,  
370 21 České Budějovice 

Funkce Generální ředitel Vedoucí projektů ICT 
Mobilní telefon   



  

                                
        strana 3 z 3 

Telefon/ fax 389 107 111 xxxxx 
E-mail furstl@transoft.cz xxxxx@transoft.cz 

 
 

Článek 10 – Cena a platební podmínky 
 

a. Cena služeb za poskytnutí datového propojení včetně služeb je stanovena dohodou, měsíčním 
paušálem ve výši Kč 5 000,-  bez DPH (slovy: pět tisíc korun českých).  

b. Cena za služby bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), vystavené poskytovatelem. 
Služby budou fakturovány pravidelnou měsíční platbou vždy v poslední pracovní den aktuálního 
měsíce.  

c. Lhůta splatnosti daňových dokladů (faktur) je 14 dnů od doručení faktury objednateli. Termínem 
úhrady se rozumí den připsání na účet poskytovatele. 

d. Oprávněně vystavený daňový doklad (faktura) musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
(faktury) ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty.  

e. Objednatel je oprávněn vrátit do data splatnosti poskytovateli k opravě daňový doklad (fakturu), 
který obsahuje nesprávné cenové nebo daňové údaje. O dobu od vrácení daňového dokladu 
poskytovateli do vystavení nového se prodlužuje splatnost daňového dokladu. 

f. Pro vyloučení všech pochybností platí, že právo na úhradu ceny za služby vzniká poskytovateli dnem 
zahájení poskytování služeb 1.11.2023.   

 
Článek 11 - Ostatní ustanovení 

 

a. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají charakter originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom.  

b. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

c. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

d. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne: 23. 11. 2023 V Českých Budějovicích dne: 23.11.2023 
  
Za „poskytovatele“ Za „odběratel“ 
  
TranSoft a.s. SŠ a VOŠ cestovního ruchu, České Budějovice 

 
 
 

 

  
………………………………………………. …………………………………………………. 
xxxxx              Mgr. Zdeňka Erhartová 
     Místopředseda představenstva                    Ředitelka školy  
  
  

 


